
Žvejų varžytuvės

Parašė Administrator
Penktadienis, 05 Liepa 2019 06:51

Š. m. birželio 27 d. mūsų globos namų gyventojų komanda vyko į žvejų varžytuves "Sidabrinis
žvynas 2019", jau keletą metų tradiciškai organizuojamas Linkuvos socialinės globos namuose.
Šiame renginyje dalyvavo vienuolika meškeriotojų komandų, ne tik iš Lietuvos, bet ir iš Latvijos
bei Lenkijos socialinių globos įstaigų. Šventės pradžioje visus pasveikino organizatoriai, svečiai
ir komisijos nariai, o merginos iš Lenkijos katalikiškų globos namų padovanojo keletą
nuotaikingų šokių.  Oras žvejybai nebuvo palankus, pūtė smarkus vėjas, pasirodydavo lietaus
debesėliai, bet noras dalyvauti ir laimėti buvo didesnis. kantriai sėdėjomeprie tvenkinio su
meškerėmis rankose, pamiršę viską aplink. Mūsų žvejų komanda pagavo 4 žuvis, kurių bendras
svoris 308 gramai ir laimėjo garbingą 6 vietą. Buvome apdovanoti medaliais, saldžiais prizais ir
atminimo dovanėlėmis.   Pasibaigus varžytuvėms, skambant smagiai
muzikai, vaišinomės ant laužo virta žuviene, ledais, šalta gira, bendravome vieni su kitais.
 
 
 
Socialinė darbuotoja Ingrita Kontrimienė, užimtumo specialistė Nijolė Bagočienė
 
 
 

     

     

     

 1 / 1


